
~ CÁMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO "EDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 214 , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais

RESOLVE

Exonerar BARBARA MARINA DE OLIVEIRA, matrícula n°
13.797-09, do cargo especial de gabinete, CL-Ol, da Liderança do PSDB, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-02, na
referida Liderança (Resolução nO 125/97 - Processo nO 000.021/99-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 23 de fevereiro de 1999

-'_....rT<~~~Ç,/;'1;;c-
'-'".."..LV"'....... PlRENEUS
Presidente

SAIN..Parque Rural .. 701186..9(111 o Brasília .. DF


